
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 균형개발과

균형개발과 36,720,982 28,448,843 8,272,139

국 1,519,338 1,671,338 △152,000

균 2,892,000 2,782,000 110,000

특 800,000 0 800,000

도 5,502,924 4,625,791 877,133

조 1,407,750 585,000 822,750

군 19,591,453 14,777,197 4,814,256

채 5,007,517 4,007,517 1,000,000

균형개발 9,613,715 9,380,135 233,580

균 2,782,000 2,782,000 0

도 1,700,000 1,700,000 0

군 5,131,715 4,898,135 233,580

균형개발기반확충 9,613,715 9,380,135 233,580

균 2,782,000 2,782,000 0

도 1,700,000 1,700,000 0

군 5,131,715 4,898,135 233,580

미불용지 보상금 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○미불용지 보상금 2,000 0 2,0002,000,000원

문화마을 유지보수 30,000 10,000 20,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

○문화마을 유지보수비 30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

일반농산어촌개발사업 545,498 532,698 12,800

201 일반운영비 40,720 27,920 12,800

01 사무관리비 30,400 17,600 12,800

○원남테마공원 농업생산기반시설 목적외 사용

료 12,800 0 12,80012,800,000원

207 연구개발비 72,000 72,000 0

01 연구용역비 72,000 72,000 0

○일반농산어촌개발사업 예비계획 수립

0 22,000 △22,000

○농촌협약(대소생활권)예비계획 협의 용역

22,000 0 22,000

경정 0원

22,000,000원

401 시설비및부대비 205,000 205,000 0

01 시설비 205,000 205,000 0

○일반농산어촌개발사업 유지관리 및 추진

170,000 200,000 △30,000

○원남테마공원주차장 조성사업(고추미광장)

30,000 0 30,000

경정 170,000,000원

30,000,000원

농촌생활 환경정비사업(2019년도 균특사업 집행잔액) 200,320 0 200,320

401 시설비및부대비 200,320 0 200,320
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부서: 균형개발과

정책: 균형개발

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 200,320 0 200,320

○농촌생활 환경정비사업(2019년 균특 140,224

천원 포함) 200,320 0 200,320200,320,000원

지역개발사업 20,460 22,000 △1,540

207 연구개발비 20,460 22,000 △1,540

01 연구용역비 20,460 22,000 △1,540

○지역개발사업(투자선도지구) 예비계획 수립

20,460 22,000 △1,540경정 20,460,000원

충북형 농시조성사업 2,000,000 2,000,000 0

도 1,000,000 1,000,000 0

군 1,000,000 1,000,000 0

207 연구개발비 47,522 100,000 △52,478

도 23,761 50,000 △26,239

군 23,761 50,000 △26,239

01 연구용역비 47,522 100,000 △52,478

○충북형농시조성사업 기본 및 시행계획 수립용

역 47,522 100,000 △52,478경정 47,522,000원

도 23,761 50,000 △26,239

군 23,761 50,000 △26,239

401 시설비및부대비 1,952,478 1,900,000 52,478

도 976,239 950,000 26,239

군 976,239 950,000 26,239

01 시설비 1,952,478 1,900,000 52,478

○충북형 농시조성사업 1,952,478 1,900,000 52,478경정 1,952,478,000원

도 976,239 950,000 26,239

군 976,239 950,000 26,239

취약지 개발 19,462,828 13,148,558 6,314,270

국 0 110,000 △110,000

균 110,000 0 110,000

특 800,000 0 800,000

도 2,889,439 2,007,056 882,383

조 1,272,750 585,000 687,750

군 9,383,122 6,438,985 2,944,137

채 5,007,517 4,007,517 1,000,000

살기좋은 농촌만들기 19,462,828 13,148,558 6,314,270

국 0 110,000 △110,000

균 110,000 0 110,000

특 800,000 0 800,000

도 2,889,439 2,007,056 882,383

조 1,272,750 585,000 687,750

군 9,383,122 6,438,985 2,944,137

채 5,007,517 4,007,517 1,000,000

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 972,750 585,000 387,750

조 972,750 585,000 387,750

401 시설비및부대비 972,750 585,000 387,750

조 972,750 585,000 387,750
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 972,750 585,000 387,750

○음성 석인1리 385 세천정비사업(성립전)

45,000 0 45,00045,000,000원

조 45,000 0 45,000

○원남 문암천 제방도로 포장사업(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

○세천 수해복구 민원해결사업(성립전)

172,750 0 172,750172,750,000원

조 172,750 0 172,750

○금왕 육령저수지 둘레길 포장(L=250m)(성립전

) 100,000 0 100,000100,000,000원

조 100,000 0 100,000

○음성 한벌2리 마을정비공사 40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

소규모주민숙원사업(자체) 8,915,230 6,097,610 2,817,620

401 시설비및부대비 8,652,960 5,917,960 2,735,000

01 시설비 8,620,500 5,895,500 2,725,000

○음성 사정2리 마을안길정비(L=60m)

35,000 0 35,000

○음성 용산5리 세천정비공사(L=84m)

50,000 0 50,000

○음성 읍내3리 마을정비공사 30,000 0 30,000

○금왕 쌍봉1리 아스콘덧씌우기(A=600㎡)

0 12,000 △12,000

○금왕 쌍봉1리 야외운동기구 설치

12,000 0 12,000

○금왕 호산1리 아스콘덧씌우기공사(L=400m)

20,000 0 20,000

○금왕 행제1리 농로포장공사(L=200m)

35,000 0 35,000

○금왕 육령2리 농로포장 및 배수로정비공사(L=

50m) 20,000 0 20,000

○금왕 봉곡2리 농로포장공사(L=90m)

35,000 0 35,000

○금왕 내곡리 마을진입로 확포장공사(L=430m)

44,000 0 44,000

○소이 대장1리 아스콘덧씌우기(L=300m)

0 25,000 △25,000

○소이 대장1리 농로포장공사(L=120m)

25,000 0 25,000

○소이 문등1리 마을환경정비(A=100㎡)

0 10,000 △10,000

○소이 후미1리 배수로정비공사(L=150m)

35,000 0 35,000

○소이 후미2리 배수로정비공사(L=140m)

25,000 0 25,000

35,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

경정 0원

12,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

44,000,000원

경정 0원

25,000,000원

경정 0원

35,000,000원

25,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소이 중동2리 농로포장공사(L=110m)

20,000 0 20,000

○원남 하노1리 농로포장 및 배수로정비공사(L=

100m) 25,000 0 25,000

○원남 삼용2리 배수로정비공사(L=80m)

25,000 0 25,000

○원남 주봉1리 배수로정비공사(L=90m)

25,000 0 25,000

○원남 보천3리 배수로정비공사(L=160m)

25,000 0 25,000

○원남 마송3리 농로포장공사(L=120m)

40,000 0 40,000

○맹동 본성1리 농로재포장 및 사면정비공사(L=

100m) 30,000 0 30,000

○맹동 용촌1리 마을안길 사면정비공사(L=60m)

30,000 0 30,000

○맹동 마산2리 가드레일설치공사(L=250m)

30,000 0 30,000

○대소 내산4리 배수로정비(L=60m)

20,000 0 20,000

○대소 성본2리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=500

m) 30,000 0 30,000

○대소 수태1리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=700

m) 30,000 0 30,000

○삼성 용대2리 세천정비공사(L=130m)

30,000 0 30,000

○삼성 덕정7리 아스콘덧씌우기공사(L=550m)

36,000 0 36,000

○삼성 대정1리 마을안길정비공사(L=480m)

30,000 0 30,000

○생극 팔성2리 마을안길정비공사(L=900m)

40,000 0 40,000

○생극 관성1리 농로 및 배수로정비(L=200m)

35,000 0 35,000

○생극 생1리 꽃길조성공사 15,000 0 15,000

○감곡 왕장1리 아스콘덧씌우기(L=450m)

25,000 0 25,000

○감곡 문촌2리 배수로 설치(L=150m)

35,000 0 35,000

○감곡 주천2리 마을안길정비(L=400m)

25,000 0 25,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 3,119,500 1,864,500 1,255,000

-음성 신천1리 배수로정비(L=60m)

25,000 0 25,000

-음성 사정1리 마을안길정비(L=60m)

30,000 0 30,000

-음성 초천1리 마을정비공사 30,000 0 30,000

-음성 초천3리 마을안길정비공사

20,000 0 20,000

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

36,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-음성 삼생4리 농로포장공사 30,000 0 30,000

-음성 소여1리 농로포장공사 30,000 0 30,000

-금왕 용계리 마을화장실 설치 0 45,000 △45,000

-금왕 용계2리 경관조명 설치 15,000 0 15,000

-금왕 구계1리 농로포장(L=240m) 0 35,000 △35,000

-금왕 구계1리 배수로정비(L=200m)

35,000 0 35,000

-금왕 각회1리 도로확포장(L=30m)

15,000 0 15,000

-금왕 호산1리 배수관로정비(L=40m)

20,000 0 20,000

-금왕 정생1리 배수로정비(L=150m)

30,000 0 30,000

-금왕 무극1리 마을안길 정비사업

20,000 0 20,000

-금왕 호산1리 마을회관 주변 정비사업

20,000 0 20,000

-금왕 삼봉1리 배수관로 정비사업

20,000 0 20,000

-금왕 유포리 배수관로 정비사업

10,000 0 10,000

-소이 충도1리 배수로정비(L=50m)

20,000 0 20,000

-소이 금고2리 및 후미1리 농로정비(L=150m)

20,000 0 20,000

-소이 충도3리 농로포장사업 20,000 0 20,000

-소이 비산3리 농로 및 배수로정비

25,000 0 25,000

-소이 대장1리 가드레일 설치공사

15,000 0 15,000

-소이 갑산1리 아스콘덧씌우기공사

20,000 0 20,000

-원남 덕정리 세천정비(L=50m) 25,000 0 25,000

-원남 삼용1리 배수로정비(L=70m)

25,000 0 25,000

-원남 하노2리 위험시설정비(L=40m)

25,000 0 25,000

-원남 구안천 제방도로 포장(L=170m)

20,000 0 20,000

-원남 상당2리 아스콘덧씌우기공사

25,000 0 25,000

-원남 마송1리 야외운동기구 설치

15,000 0 15,000

-원남 보천2리 농로포장공사 5,000 0 5,000

-원남 주봉3리 마을안길 정비사업

10,000 0 10,000

-맹동 신돈2리 배수로정비(L=90m)

37,000 0 37,000

30,000,000원

30,000,000원

경정 0원

15,000,000원

경정 0원

35,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

37,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-맹동 인곡1리 가드레일설치(L=45m)

5,000 0 5,000

-맹동 군자리 세천정비(L=60m) 30,000 0 30,000

-맹동 본성1리 배수로정비(L=30m)

30,000 0 30,000

-맹동 통동2리 세천 정비사업 35,000 0 35,000

-대소 성본3리 마을안길 아스콘덧씌우기공사

20,000 0 20,000

-대소 수태2리 마을안길 아스콘덧씌우기공사

20,000 0 20,000

-대소 태생2리 경로당 운동기구 설치

20,000 0 20,000

-삼성 상곡1리 산37-1 농로정비(L=60m)

15,000 0 15,000

-삼성 대야리 449-7 세천정비(L=50m)

20,000 0 20,000

-삼성 대정1리 배수로정비(L=100m)

20,000 0 20,000

-삼성 상곡1리 575 농로정비(L=30m)

10,000 0 10,000

-삼성 대사리 야외운동기구 설치사업

15,000 0 15,000

-삼성 덕정7리 야외운동기구 설치사업

15,000 0 15,000

-생극 방축리 세천정비(L=40m) 20,000 0 20,000

-생극 임곡리 세천정비(L=40m) 20,000 0 20,000

-생극 신양3리 보도블럭 및 조경석 쌓기

30,000 0 30,000

-생극 생3리 마을안길 정비사업

20,000 0 20,000

-생극 생리 농로 정비사업 10,000 0 10,000

-감곡 영산2리 배수로정비(L=75m)

20,000 0 20,000

-감곡 상평1리 세천정비(L=75m)

20,000 0 20,000

-감곡 오향6리 배수로정비(L=60m)

10,000 0 10,000

-감곡 월정리 위험사면정비(L=30m)

20,000 0 20,000

-감곡 왕장5리 세천정비(L=60m)

20,000 0 20,000

-감곡 영산1리 세천정비(L=30m)

10,000 0 10,000

-감곡 문촌1리 배수로 정비사업

22,000 0 22,000

-감곡 왕장5리 농로포장공사 16,000 0 16,000

-감곡 원당1리 아스콘덧씌우기공사

13,000 0 13,000

5,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

22,000,000원

16,000,000원

13,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-감곡 주천2리 아스콘덧씌우기공사

12,000 0 12,000

-마을진입로 환경정비 160,000 0 160,000

○소규모시설 유지보수비

2,000,000 1,500,000 500,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비

150,000 100,000 50,000

12,000,000원

160,000,000원

경정 2,000,000,000원

경정 150,000,000원

03 시설부대비 32,460 22,460 10,000

○소규모 공공시설 안전관리 장비임차료

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

402 민간자본이전 255,770 173,150 82,620

01 민간자본사업보조(자체재원) 255,770 173,150 82,620

○금왕 호산2리 마을회관 리모델링공사

43,362 0 43,362

○금왕 유촌리 마을회관 보수공사 2,574 0 2,574

○생극 관성3리 마을회관 보수공사

13,491 0 13,491

○생극 차평2리 마을회관 보수공사

17,820 0 17,820

○생극 차평2리(본말) 마을회관 보수공사

5,373 0 5,373

43,362,000원

2,574,000원

13,491,000원

17,820,000원

5,373,000원

삼성복지회관 건립(보조) 2,110,000 1,110,000 1,000,000

국 0 110,000 △110,000

균 110,000 0 110,000

채 2,000,000 1,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,110,000 1,110,000 1,000,000

국 0 110,000 △110,000

균 110,000 0 110,000

채 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시설비 2,110,000 1,110,000 1,000,000

○삼성면 복지회관 신축 220,000 220,000 0경정 220,000,000원

국 0 110,000 △110,000

균 110,000 0 110,000

채 110,000 110,000 0

○삼성면 복지회관 신축(군비추가)

1,890,000 890,000 1,000,000경정 1,890,000,000원

채 1,890,000 890,000 1,000,000

생활불편시설 개선사업(보조) 349,000 14,000 335,000

도 349,000 14,000 335,000

401 시설비및부대비 310,000 0 310,000

도 310,000 0 310,000

01 시설비 310,000 0 310,000

○음성읍 석인1리 마을정비공사(L=210m)(성립전

) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○음성읍 삼생4리 농로포장(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

○금왕읍 본대1리 용배수로 정비공사(L=200m)(

성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○금왕읍 각회1리 배수로정비공사(L=210m)(성립

전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○금왕읍 구계1리 배수로정비공사(L=150m)(성립

전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○소이면 비산1리 농로포장 공사(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○원남면 문암2리 다리 교체(성립전)

35,000 0 35,00035,000,000원

도 35,000 0 35,000

○원남면 마송2리 배수로정비(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○대소면 오산1리 용배수로 정비사업(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○삼성면 능산2리 배수로정비공사(L=150m)(성립

전) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○생극면 송곡1리 배수로정비공사(L=200m)(성립

전) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 39,000 14,000 25,000

도 39,000 14,000 25,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 39,000 14,000 25,000

○음성읍 읍내7리 마을회관 지붕보수공사(성립

전) 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

○생극면 방축리 마을회관 보수공사(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

도계마을 환경개선사업 100,000 0 100,000

도 35,433 0 35,433

군 64,567 0 64,567

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 35,433 0 35,433

군 64,567 0 64,567

01 시설비 100,000 0 100,000

○대사 마을안길 및 세천정비(일부 성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 17,716 0 17,716

군 32,284 0 32,284
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부서: 균형개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○임곡 세천정비 및 농로포장(일부 성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 17,717 0 17,717

군 32,283 0 32,283

지역 쏙쏙(SOC-SOC) 세천·소교량 정비사업 1,550,000 0 1,550,000

특 800,000 0 800,000

도 450,000 0 450,000

조 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,550,000 0 1,550,000

특 800,000 0 800,000

도 450,000 0 450,000

조 300,000 0 300,000

01 시설비 1,550,000 0 1,550,000

○감곡 영산, 월정 세천정비사업(L=340m)(성립

전) 80,000 0 80,00080,000,000원

도 80,000 0 80,000

○감곡 문촌, 사곡 세천정비사업(L=610m)(성립

전) 80,000 0 80,00080,000,000원

도 80,000 0 80,000

○생극 임곡, 금왕 내곡 세천정비사업(L=800m)(

성립전) 80,000 0 80,00080,000,000원

도 80,000 0 80,000

○삼성 양덕, 대사 세천정비사업(L=498m)(성립

전) 70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

○금왕 호산1교 정비사업(일부 성립전)

1,240,000 0 1,240,0001,240,000,000원

특 800,000 0 800,000

도 140,000 0 140,000

조 300,000 0 300,000

도계조형물 변경 설치 123,900 0 123,900

도 61,950 0 61,950

군 61,950 0 61,950

401 시설비및부대비 123,900 0 123,900

도 61,950 0 61,950

군 61,950 0 61,950

01 시설비 123,900 0 123,900

○금왕 도계조형물 변경 설치사업

63,500 0 63,50063,500,000원

도 31,750 0 31,750

군 31,750 0 31,750

○감곡 도계조형물 변경 설치사업

60,400 0 60,40060,400,000원

도 30,200 0 30,200

군 30,200 0 30,200

농업기반조성 7,521,263 5,874,442 1,646,821

국 1,519,338 1,561,338 △42,000

도 913,485 918,735 △5,250

조 135,000 0 135,000
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,953,440 3,394,369 1,559,071

농업기반시설 확충 7,521,263 5,874,442 1,646,821

국 1,519,338 1,561,338 △42,000

도 913,485 918,735 △5,250

조 135,000 0 135,000

군 4,953,440 3,394,369 1,559,071

한발대비용수개발 46,500 99,000 △52,500

국 37,200 79,200 △42,000

도 4,650 9,900 △5,250

군 4,650 9,900 △5,250

401 시설비및부대비 46,500 99,000 △52,500

국 37,200 79,200 △42,000

도 4,650 9,900 △5,250

군 4,650 9,900 △5,250

01 시설비 46,500 99,000 △52,500

○한발대비 용수개발 46,500 99,000 △52,500경정 46,500,000원

국 37,200 79,200 △42,000

도 4,650 9,900 △5,250

군 4,650 9,900 △5,250

농업기반시설 운영 122,219 103,889 18,330

201 일반운영비 40,160 38,860 1,300

01 사무관리비 32,640 31,540 1,100

○현수막 제작(저수지) 3,500 2,400 1,100경정 3,500,000원

02 공공운영비 7,520 7,320 200

○배수펌프장 공공요금(전기 및 인터넷)

2,000 1,800 200경정 2,000,000원

307 민간이전 27,030 35,000 △7,970

02 민간경상사업보조 27,030 35,000 △7,970

○읍면수리시설계 운영비 27,030 35,000 △7,970경정 27,030,000원

401 시설비및부대비 45,000 20,000 25,000

01 시설비 45,000 20,000 25,000

○미불용지 보상금(감곡 늘거리소류지)

25,000 0 25,00025,000,000원

농업생산기반정비사업(특별조정교부금) 135,000 0 135,000

조 135,000 0 135,000

401 시설비및부대비 135,000 0 135,000

조 135,000 0 135,000

01 시설비 135,000 0 135,000

○대소 소석2리 배수로정비공사 100,000 0 100,000100,000,000원

조 100,000 0 100,000

○대소 성본3리 마을안길포장(A=600㎡)

35,000 0 35,00035,000,000원

조 35,000 0 35,000

농업생산기반정비사업 807,000 230,000 577,000
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 742,000 230,000 512,000

01 시설비 742,000 230,000 512,000

○음성 평곡2리 배수로정비사업(L=100m)

25,000 0 25,000

○원남 하노리 경작로 정비사업(L=1,295m)

100,000 0 100,000

○맹동 용촌3리 배수로정비공사(L=80m)

20,000 0 20,000

○맹동 인곡1리 농로포장(L=170m)

20,000 0 20,000

○맹동 마산2리 배수로 정비사업 15,000 0 15,000

○맹동 두성2리 배수로 정비사업 25,000 0 25,000

○맹동 쌍정2리 소교량 정비사업 15,000 0 15,000

○대소 오류3리 중형관정설치사업

35,000 0 35,000

○대소 성본4리 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○대소 오류1리 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○대소 태생3리 농로정비공사 10,000 0 10,000

○삼성 덕정3리 농로포장사업 20,000 0 20,000

○생극 송곡2리 배수로정비사업(L=80m)

40,000 0 40,000

○생극 신양4리 배수로정비사업(L=250m)

100,000 0 100,000

○생극 병암2리 배수로정비사업(L=10m)

30,000 0 30,000

○생극 송곡2리 농로확장공사 10,000 0 10,000

○감곡 원당3리 배수로 정비공사 17,000 0 17,000

25,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

17,000,000원

403 자치단체등자본이전 65,000 0 65,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 65,000 0 65,000

○소이 중동2리 용배수로 정비사업(L=200m)

40,000 0 40,000

○감곡 단평리 배수로정비사업(L=170m)

25,000 0 25,000

40,000,000원

25,000,000원

지표수 보강개발(전환사업) 1,676,111 970,000 706,111

401 시설비및부대비 1,676,111 970,000 706,111

01 시설비 1,670,000 970,000 700,000

○지표수 보강개발(2회 추경) 700,000 0 700,000

-소이 대장리 용배수로정비사업(L=1,700m)

100,000 0 100,000

-소이 비산2리 용배수로정비사업(L=168m)

35,000 0 35,000

-대소 성본4리 용배수로정비공사(L=430m)

100,000 0 100,000

-대소 대풍2리 배수로정비공사(L=250m)

45,000 0 45,000

100,000,000원

35,000,000원

100,000,000원

45,000,000원
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부서: 균형개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-대소 오산리 460 용배수로정비사업(L=460m)

70,000 0 70,000

-대소 오산리 397 용배수로정비사업(L=240m)

50,000 0 50,000

-대소 오류리 용배수로정비사업(L=150m)

30,000 0 30,000

-삼성 덕정7리 용배수로정비공사(L=140m)

60,000 0 60,000

-삼성 용대리 용배수로정비공사(L=398m)

100,000 0 100,000

-감곡 오궁리 용배수로정비공사(L=30m)

10,000 0 10,000

-감곡 상우2리 용배수로정비공사(L=1,300m)

100,000 0 100,000

70,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

100,000,000원

10,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 6,111 0 6,111

○지표수보강개발 시설부대비 6,111 0 6,1116,111,000원

농업기반정비 유지보수사업 1,287,210 1,024,330 262,880

401 시설비및부대비 1,287,210 1,024,330 262,880

01 시설비 1,082,800 819,920 262,880

○수리시설 유지보수비 700,000 500,000 200,000

○농업생산기반정비시설 예초작업

54,000 49,920 4,080

○재해위험저수지 정밀안전진단용역

140,000 100,000 40,000

○감곡 늘거리 소류지 정비사업 25,000 0 25,000

○농업기반시설(용수로) 전산화 용역

35,200 40,000 △4,800

○소류지 지형정보측량용역 18,600 20,000 △1,400

경정 700,000,000원

경정 54,000,000원

경정 140,000,000원

25,000,000원

경정 35,200,000원

경정 18,600,000원

재무활동(균형개발과) 81,092 3,624 77,468

보전지출 81,092 3,624 77,468

전년도 보조사업 반환금 77,403 3,624 73,779

802 반환금기타 77,403 3,624 73,779

01 국고보조금반환금 8,995 0 8,995

○일반농산어촌개발사업(집행잔액) 70 0 70

○일반농산어촌개발사업(이자) 8,925 0 8,925

70,000원

8,925,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 68,408 3,624 64,784

○2020년 도계마을 환경개선사업 3,159 0 3,159

○2020년 도계마을 환경개선사업(이자)

83 0 83

○2020년 생활불편시설 개선사업 13,968 0 13,968

○2020년 생활불편시설 개선사업(이자)

896 0 896

○2020년 우리마을 뉴딜사업 46,431 0 46,431

○2020년 우리마을 뉴딜사업(이자) 247 0 247

3,159,000원

83,000원

13,968,000원

896,000원

46,431,000원

247,000원
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부서: 균형개발과

정책: 재무활동(균형개발과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전년도이전 보조사업 반환금 3,689 0 3,689

802 반환금기타 3,689 0 3,689

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,689 0 3,689

○2019년 생활불편시설 개선사업 3,564 0 3,564

○2019년 생활불편시설 개선사업(이자)

125 0 125

3,564,000원

125,000원
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